
 

Zarządzenie Nr 62/2015 
Wójta Gminy Miłkowice 

z dnia 22 czerwca 2015 roku 
 

 

w sprawie oddania w dzierżawę nieruchomości komunalnej 

 

Na podstawie art. 25 ust. 1, w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7a) ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(tj. Dz. U. 2015 poz. 782 ze zm.), § 3 pkt 1 w związku z  § 22 Uchwały Nr XVII/81/2007 Rady Gminy w Miłkowicach z dnia  

16 listopada 2007 roku w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność gminy Wójt 

Gminy Miłkowice zarządza co następuje: 

§ 1 

Przeznacza się do dzierżawy w drodze bezprzetargowej nieruchomość stanowiącą własność Gminy Miłkowice tj.: działki gruntu 

położone w obrębie geodezyjnym Dobrzejów o numerach: 

- 782  o powierzchni 103,65ha i użytkach RIIIb – 7,51ha, RIVa – 1,57ha, RV – 30,61ha, ŁIII – 47,21ha, ŁIV – 2,81ha, PsIII – 

3,30ha, W – 9,19ha, LsIII – 0,90ha, Ws – 0,55ha; 

- 783 o powierzchni  29,95ha i użytkach RIVa – 3,18ha, RV – 19,91ha, ŁIII – 0,13ha, ŁV – 0,59ha, PsIV – 3,11ha, W – 3,03ha; 

- 784 o powierzchni 24,70ha i użytkach RV – 23,10ha, W – 1,60ha; 

- 785 o powierzchni 6,15ha i użytkach RIVa – 0,67ha, RV – 1,27ha, PsIII – 3,61ha, W – 0,60ha; 

- 786 o powierzchni 6,72ha i użytkach RV – 2,54ha, PsIII – 3,92ha, W – 0,26ha. 

Powyższa nieruchomość opisana jest w księdze wieczystej nr KW LE1L/00069862/7 prowadzonej przez Sąd Rejonowy  

w Legnicy. 

 

§ 2 

Dla wymienionej w §1 nieruchomości  brak jest miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, w studium tereny 

określone są symbolami: 

- działka nr 782 – R – tereny rolnicze; 

- działka nr 783 - R/ZL – tereny rolnicze wskazane do zalesienia; 

- działka nr 784 -  R/ZL – tereny rolnicze wskazane do zalesienia; 

- działka nr 785 - R/ZL – tereny rolnicze wskazane do zalesienia, S – tereny sportu i rekreacji projektowane; 

- działka nr 786 - R/ZL – tereny rolnicze wskazane do zalesienia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


